
UCHWAŁA NR XLIII.226.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711; z 2019 r. poz. 1655 i poz. 2331) w związku z § 3 i § 10 pkt l lit. a) i b) rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Masłowicach powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Edyta Majchrowska - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Mariusz Sarna - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Członek Komisji Konkursowej, 

3) Mariusz Kołodziejski - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Członek Komisji Konkursowej, 

4) Miłosz Drzewowski - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach, Członek Komisji Konkursowej, 

5) Sonia Patek - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Członek Komisji Konkursowej, 

6) Irena Bareła - przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem - Członek Komisji Konkursowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68304A5B-6217-495B-8BD4-B75495A54319. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


